®dopma Ne P50007

1355B6C66E63450485C23027D9A3904C

JincT 3anucun
EAnHOro rocyapCTBeHHOro peecTtpa topugnyecknx nu,

B EAMHbIV TocyapCTBeHHbI peecTp opuanyecknx L, B OTHOLEHUWN 0pUaNYECKOro
nua
AKUMNOHEPHOE OBLWECTBO "KOPMOPAUVA MHBECTULUMNOHHOIO
PA3BUTNA PECMNYBJ/IMKMN CEBEPHAA OCETUA ANAHUNA™

nosiHoe HauMeHoBaHue puan4eckoro mya

OCHOBHOW rocy4apCTBEHHbI pernctpaynoHHbiin Homep (OMPH)
|1]112]16]1]5]|1|3]|0|516|0[4]4]

BHeCeHa 3anncb O rocyapCTBEHHOM perncrtpaumm n3MeHeHuin, BHECEHHbIX B
ycTaB 00LecTBa C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO B LieNsAxX npuBeaeHus
ero B cCOOTBeTCTBUE C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 30.12.2008 Ne 312-d3

"12" OKTAGPS 2018 ropa
(uncno) (MecsL, nponuncko) (rop)

3a rocygapcrBeHHbIM pernctpaynoHHbIM HOMEPOM (rPH)
12]118]1]5j113]1]2]9]0]1]54

3anncb cofepXuT criefyloumne ceefleHuns:

Ne

n/n
1 2 3

HanmeHoBaHue nokasatens 3HauyeHune nokasatens

CBefieHNsA 06 yCTaBHOM KanuTase (CK1af0uHOM KanuTtasie, ycTaBHOM (boHAe, naeBbIiX B3HOCAX), BHECEHHbIE B
EAvHbIV rocyAapCTBEeHHbIV peecTp opuandeckux s,
1 Bug YcTaBHbI KanuTan

2 Pa3smep (B py6nsax) 421578000

CeefieHus 0 3aABUTeNSAX NpU AaHHOM Bue perncrpauum
PykoBoAnTelb NOCTOSAHHO AelcTBYiOLWEro
MCMNOJSTHUTENIBHOTO OpraHa
[JaHHble 3aaBUTens, cbusnyeckoro nuua

3 Bug 3assutens

4 damunnuns F'YrTKAEB
5 Umsa TAMYPA3
6 OrtyecTBO XALKNMYPATOBUY
7 NAeHTUdMKALWOHHBIA HOMEp HanoronaatenbLika 151201678579
(MHH)
8 VIHH ®/1 nogaHHbiM EMPH 151201678579

CBefieHMA 0 AOKyMeHTax, NpeAcTaBeHHbIX ANA BHECEHUSA AaHHON 3anncu B EAUHBINA rocyaapcTBeHHbIN
peecTp opuaNYeCKUX NuL,
1

P13001 3AABNEHWE Ob UBMEHEHUAX,
BHOCWMbIX B YYPEL.LOKYMEHTbI
10 [JokymeHTbl npeacTaBieHbl Ha 6ymaxHOM HocuTene

9 HaumeHoBaHVe fOKYMeHTa



12
13
14

15

16

17
18

19
20

21

22
23
24

JIUCT 3anucK BblgaH HaUI0roBbLIM OpraHom

HavmeHoBaHMe AOKyMeHTa
Homep pgokymeHTa

Llata gokymeHTa
JlokyMeHTbl npejcTas/ieHbl

HanmeHoBaHune AOKYyMeHTa

Homep gokymeHTa
[ata gokymeHTa
JlokyMeHTbl npefcTaBneHbl

HaumeHoBaHue foKyMeHTa
[ OKyMEHTbI NpefCcTaBeHbl

HanmeHoBaHue OOKyMeHTa

Homep fokymeHTa
JaTta fokyMeHTa
JlokyMeHTbl npeAcTaB/ieHbl

"12" oKTS6pS

(uncno) (MecsL, nponuncbo)

3amecTuTesb HaYasibHUKa Pooom no

PACNOPAXEHUE

519

02.10.2018

Ha 6ymaxHOM HocuTene

OTYET Ob UTOFAX 4OMNONHUTENBbHOIO BbIMYCKA
LEHHbIX BYMAT

132

22.03.2018

Ha 6ymaxHOM HocuTene

YCTAB t0/1 B HOBOW PEAAKLAN
Ha 6ymaxHOM HocuTene

[LOKYMEHT OB OMJIATE FOCYAAPCTBEHHOW
NOWNNHbI

91

05.10.2018

Ha BymaXHOM HocuTene

IOHHasA nHcnekumsi deaepasibHol
0BOIi cnyx6bl No r.Bnagmkaekasy
lavmeHoBaH1e perucTpupyoLLero opraHa

Mamunes Capmar PeHaTtoBuy
Moanucek, ®amMmunus, nHUUManbI



