

## Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

## АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КОРПОРАЦИЯ ИНВЕСТИЦИОННОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ"

полное наименование юридического лица

основной госуд														
	1	1	6	1	5	1	3	0	5	6	0	4	4	

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в устав общества с ограниченной ответственностью в целях приведения его в соответствие с Федеральным законом от 30.12.2008 № 312-ФЗ

"12"	октября	2018	года
(число)	(месяц прописью)	(50S)	

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2	1	R	1	5	1	વ	1	2	Q	0	1	5
_						~			9			~

Запись содержит спедующие сведения:

оапись содержит спедующие сведения.				
Nº	Наименование показателя	Значение показателя		
n/r				
1	2	3		

## Сведения об уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевых взносах), внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1	Вид	Уставный капитал		
2	Размер (в рублях)	421578000		

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

	данном виде регистрации
Nun 22GButeng	Руководитель постоянно действующего
лид заявителя	исполнительного органа
Данные з <b>аявител</b> я,	физического лица
Рамилия	ГУГКАЕВ
1мя	ТАЙМУРАЗ
Этчество	ХАДЖИМУРАТОВИЧ
1дентификационный номер налогоплательщика ИНН)	151201678579
1HH ФЛ по данным ЕГРН	151201678579
	ид заявителя  Данные заявителя,  рамилия  Імя  Этчество  Дентификационный номер налогоплательщика  ИНН)

## Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный

	Page 1 Page 1				
_	1				
9	Наименование документа	Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В УЧРЕД,ДОКУМЕНТЫ			
10	Документы представлены	на бумажном носителе			

	2
11 Наименование документа	РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 Номер документа	519
13 Дата документа	02.10.2018
14 Документы представлены	на бумажном носителе
	3
15 Наименование документа	ОТЧЕТ ОБ ИТОГАХ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ВЫПУСКА ЦЕННЫХ БУМАГ
16 Номер документа	132
17 Дата документа	22.03.2018
18 Документы представлены	на бумажном носителе
	4
19 Наименование документа	УСТАВ ЮЛ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
20 Документы представлены	на бумажном носителе
	5
21 Наименование документа	ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ
22 Номер документа	91
23 Дата документа	05.10.2018
24 Документы представлены	на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной

Пист записи выдан налоговым органом налоговой службы по г.Владикавказу наименование регистрирующего органа

"12" октября (года (года (месяц прописью) (года (года) (месяц прописью) (года (года) (года) (года (года) (года) (года (года) (года (года) (года) (года) (года (года) (года) (года) (года) (года (года) (года) (года) (года) (года (года) (года) (года) (года) (года) (года (года) (года) (года) (года) (года) (года) (года) (года) (года (года) (год